

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Набока С.И.

(подпись)

(фамилия, инициалы)

«30» апреля 2021 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № **297843**)

Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение
детский сад № 22 "Ласточка" пос. Глубокого муниципального образования
Новокубанский район
(полное наименование работодателя)

352207, Краснодарский край, Новокубанский район, пос. Глубокий, ул. Ленина, 9
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2343020133

(ИНН работодателя)

234301001

(КПП работодателя)

1082343000739

(ОГРН работодателя)

85.11; 88.91

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Снегурова А.П.

(Ф.И.О.)

30.04.21

(дата)

(подпись)

Рыбалко Т.П.

(Ф.И.О.)

30.04.21

(дата)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Набока С.И.
(фамилия, инициалы)

2021 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 297843)

Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение
детский сад № 22 "Ласточка" пос. Глубокого муниципального образования
Новокубанский район
(полное наименование работодателя)

352207, Краснодарский край, Новокубанский район, пос. Глубокий, ул. Ленина, 9
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2343020133
(ИНН работодателя)

234301001
(КПП работодателя)

1082343000739
(ОГРН работодателя)

85.11; 88.91

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Снегурова А.П.
(Ф.И.О.)

30.04.21
(дата)


(подпись)

Рыбалко Т.П.
(Ф.И.О.)

30.04.21
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад № 22 "Ласточка" пос. Глубокое муниципального образования Новокубанский район

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) работников, занятых на этих рабочих местах, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	класс 1			класс 2			класс 3				класс 4	
		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (сл.)	5	5	0	4	1	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	7	1	0	0	0	0				
из них женщин	7	7	0	6	1	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0258.01.01	01. Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0258.01.02	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0258.01.03	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0258.01.04	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0258.01.05	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0258.01.05	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(подпись)

Набока С.И.

(подпись)

Набока С.И.

(Ф.И.О.)

30.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК
(должность)

А. П. Снегурова
(подпись)

Снегурова А. П.
(Ф.И.О.)

30.04.2021
(дата)

Заместитель заведующего по АХЧ
(должность)

Т. П. Рыбалко
(подпись)

Рыбалко Т. П.
(Ф.И.О.)

30.04.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314
(№ в реестре экспертов)

Г. Р. Георгиев
(подпись)

Георгиев Роман Русланович
(Ф.И.О.)

10.04.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 22 "Ласточка" пос. Глубокое муниципального образования Новокубанский район

1	2	3	4	5	6
01. <i>Отсутствует</i>					
0258.01.01. Старшая медицинская сестра	Проводить плановую вакцинацию медицинских работников	Проведение профилактических мероприятий по биологическому фактору			

Дата составления: 10.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Набока С.И.
(Ф.И.О.)

30.04.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК
(должность)

Снегурова А.П.
(Ф.И.О.)

30.04.2021
(дата)

Заместитель заведующего по АХЧ
(должность)

Рыбалко Т.П.
(Ф.И.О.)

30.04.21
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314
(№ в реестре экспертов)

Георгиев Роман Русланович
(Ф.И.О.)

10.04.2021
(дата)

